FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2024 - CMM/GP

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Macau,  Estado  do  Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
R e s o l v e:
ANTECIPAR,  a  38ª  Sessão  Ordinária  Presencial  do  7º  (sétimo)
Período  Legislativo  de  2024,  da  21ª  (vigésima  primeira)
Legislatura, para o dia 28 de junho de 2024, com o horário de início
às 10 horas.
A  antecipação  torna-se  necessária  tento  em  vista  o  recesso
parlamentar que acontecerá a partir do dia 1 de julho do corrente
ano, pois existem ainda pautas a serem votadas.
Sala das Sessões “Esperidião Coimbra”, em Macau/RN, 26 de junho
de 2024.

Robson Kelly Costa Pereira
Presidente da Câmara Municipal
Biênio 2023/2024

Publicado por: Helder Marques de Araújo
Código Identificador: 78853284

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/06/2024.
EDIÇÃO 1931. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br